
                                                                                                                      

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

  
В соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004  

№ 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в Мурманской области» (с последующими  изменениями и дополнения-

ми), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск   

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить Председателем комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования ЗАТО г. Североморск 

Волошина Виталия Ивановича, Главу администрации муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 

 

 

Глава муниципального образования  

ЗАТО г. Североморск                            А.П. Абрамов 
 

      от  27.12.2011 г.                                                                           №  230 

О назначении Председателя комиссии 

по делам несовершеннолетних  

и защите их прав муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск 


